АДМИНИСТРАЦИЯ МОСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   07  июня  2019года                                              № 36
с. Мосальское
Об утверждении  перечня товаров, работ, услуг приобретенных для нужд администрации Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в 2018 году

В соответствии с  постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 31.12.2015 № 685 «Об определении требований к закупаемым муниципальным органом  Каширского муниципального района Воронежской области и подведомственным им казенными учреждениями отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень отдельных видов товаров, работ, услуг приобретенных для нужд администрации Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области согласно приложения  № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.
Глава Мосальского
сельского поселения                                                           И.Н.Фильшин

Приложение № 1
к постановлению администрации

Мосальского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области

от  07.06.2019 года      №  36
Перечень отдельных видов товаров,   работ, услуг

приобретенных для нужд администрации Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Код по ОКПД
	Наименование товаров, работ, услуг

	1
	26.20.15

	Машины вычислительные электронные цифровые прочие.